
EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regionálnizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI'OZ\'Oj

Integrovaný regionálnl operaČtlI program 01
MINISTERSTVO
PRO MlsTNI
ROZVOJ CR

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové
sídlo: Boženy Němcové 1503/15, 789 01 Zábřeh
zastupující osoba: Mgr. Pavel Nirnrichtr - ředitel

IČ: 60045264
Číslo účtu: kód banky:
na straně jedné (dále jen "kupující")

,
Z" ,#. !' ..." .' v

I •.,,.,,.I ~:KJIHGFEDCBA; . - ( "C ' I 1 \ - . , ' ,v

Boženy Ně~c';vé'150 / '. 'l i

d okres Sumperk
o r u č e n d n e : - t: 0 8

p o č e t listů: ~.. 2020 ~. Č,j. F l l ~ O t { }

n lo h : 1/ t

a

1.2. Prodávající:

SCHONWEITZ spol. s r.o.
se sídlem: U Abácie 1571, Valašské Meziříčí 757 O I
zastoupená: Martin Schónweitz

IČ:26871416

DIČ: CZ26871416
.číslo účtu:
na straně druhé (dále jen "prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ") tuto kupní smlouvu (dále
jen "smlouva").

2. Základní údaje o veřejné zakázce

2.1. Název zakázky: Modemizace učeben ZŠ Boženy Němcové

2.2. Předmět koupě je financován v rámci projektu s názvem Modernizace odborných učeben ZŠ B.
Němcové Zábřeh, číslo dotačního projektu: C Z .0 6 .4 .5 9 /0 .0 1 O .0 /1 6 _ 0 7 5 /0 0 1 1 4 2 0 , který je

financovaný z Integrovaného regionálního operačního programu.

3. Předmět koupě

3.1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na

vlastní odpovědnost a svým jménem kupujícímu dodat vybavení pro Základní školu Zábřeh,
Boženy Němcové, na adrese Boženy Němcové 1503/15, 789 01 Zábřeh (dále také jen "zboží"
nebo "předmět koupě") dle technické specifikace zboží předložené v nabídce, která je přílohou
Č. 1 této kupní smlouvy, a to v množství a kvalitě stanovené v nabídce prodávajícího v souladu s
technickou specifikací kupujícího, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě.

3.2. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s množstvím a povahou předmětu koupě,
přezkoumal a prověřil rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady. Prodávající
dále potvrzuje, že prověřil zakázku co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a množství, a tímto
výslovně prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že předmět koupě lze
podle jeho uvážení a podle technické specifikace dodat v plném rozsahu tak, aby předmět koupě

sloužil svému účelu a splňoval všechny požadavky na něj kladené.

3.3. Prodávající potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky

nezbytné k dodání předmětu koupě.

3.4. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě včas, tj. v souladu s čI. 4.1.1, v odpovídající

kvalitě podle platných předpisů a technických norem.

Stránka I z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj

Integr0v3.,y regionálnl operačnl programzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A! ~ I MINISTERSTVOKJIHGFEDCBA
1 ir ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJCR

3.5. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě bez vad a uhradit za předmět koupě kupní cenu tak,
jakje uvedeno dále.

3.6. Předmět koupě se považuje za odevzdaný kupujícímu v okamžiku jeho úplného převzetí
kupujícím bez vad spolu se všemi nezbytnými doklady podle této smlouvy.

4. Sjednaná doba plnění

4.1. Prodávající dodá předmět koupě v následujících termínech:

4.1.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čI. 3.1. od 8. 9. 2020 nejpozději do 30.

9.2020.

4.1.2 Místem dodání je objekt Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové, na adrese Boženy
Němcové 1503/15,78901 Zábřeh. Jedná se o budovu na parcele Č. 1137 v k.ú. Zábřeh

na Moravě 789429.

4.2. Dodáním předmětu koupě se myslí dodání plně funkčního zboží včetně příslušenství na místo
určené kupujícím.

4.3. Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek
zboží (dle přílohy Č. I této kupní smlouvy), následovat bude umístění předmětu koupě na
stanovené místo.

4.4. Po předání předmětu koupě podepíše starosta či jím určená osoba a zástupce prodávajícího
předávací protokol (vyhotoví prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktur

. prodávajícím.

4.5. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodané zboží nebo jeho část
nesplní některý z vymezených technických parametrů uvedených v příloze Č. 1 kupní smlouvy. I

V tomto případě má kupující nárok na vrácení zaplacené kupní ceny.

4.6. V případě nedodržení dodací lhůty předmětu koupě dle odst. 4.1.l. je kupuj ící oprávněn

odstoupit od smlouvy bez povinnosti platit jakékoli odstupné prodávaj ícímu.

4.7. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu
předávacího protokolu oběma stranami.

5. Cena

5.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v množství a kvalitě podle
technického listu, který tvoří přílohu Č. I této smlouvy, včetně veškerých souvisejících nákladů
činí:

Cena za předmět koupě bez DPH 775160,00 Kč Kč

Cena celkem vč. DPH 937 943,60 Kč Kč

5.2. Dohodnutá cena bez DPH je stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné v zadávacím
řízení v souladu se zadávacími podmínkami kupujícího.

6. Platební podmínky

6.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději ve lhůtě uvedené v čI. 4.1.1.

smlouvy, a to včetně veškeré technické dokumentace k tomuto zboží. O připravenosti k dodání
se zavazuje prodávající informovat kupujícího e-mailem nejpozději 3 dny před termínem plnění.

6.2. Dopravu předmětu koupě ke kupujícímu zajistí na své náklady prodávající. Součástí dodávky
předmětu koupě je také doprava na místo určení, vybalení a kontrola, montáž, poplatky a další
s dodávkou spojené náklady včetně odvozu a likvidace všech obalů a dalších materiálů,

I Vyhrazená změna podle § 100 zákona Č. 134/2016 Sb.

Stránka 2 z 6



O,,EVROPSKÁ UNIE

• • Evropský fond pro regionaklizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAIllZ'oqGFEDCBA
.• .• .• . .• ..• . In te g ro v a n ý regionáinf operačnf p ro g ra mKJIHGFEDCBA

A it : ~ I M IN IS T E R S T V O
7 í ir ~ P R O M ls T N I

~ ROZVOJ ČR

použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je povinen vyvinout
za tímto účelem pro prodávajícího potřebnou součinnost.

6.3. Prodávající je oprávněn vystavit faktury po řádném předání poslední ze všech poměrných částí
předmětu koupě.

6.4. Podkladem pro poskytnutí jakýchkoliv plateb podle této smlouvy je faktura vč. předávacího

protokolu. Každá faktura musí obsahovat zejména:

• označení faktura,

• číslo dokladu,

• název, sídlo a lČ prodávajícího,

• údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky,

• název, sídlo a IČ kupujícího,

• datum vystavení, datum odeslání a datum splatnosti,

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

• předmět a název dodávky, číslo smlouvy,

• soupis provedených dodávek,

• cena bez DPH,

• cenu včetně DPH,

• náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH,

• částku k úhradě,

• razítko a podpis oprávněné osoby,

• název projektu Modernizace odborných učeben ZŠ B. Němcové Zábřeh s reg. č.
CZ.06.4.59/0.0/0.0/l6 075/0011420,

6.5. Předmět koupě je financován v-rámci projektu Modernizace odborných učeben ZŠ B. Němcové
Zábřeh s reg. č. C Z .0 6 .4 .5 9 /0 .0 /0 .0 1 1 6 _ 0 7 5 /0 0 1 1 4 2 0 , který je financovaný z Integrovaného
regionálního operačního programu.

6.6. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu do 30 pracovních dnů od data doručení faktury.
6.7. Kupující může platbu odmítnout v případě, kdy faktura:

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,

- obsahuje chybné cenové údaje.

Kupující musí fakturu vrátit bez zbytečného prodlení, nejpozději do data její splatnosti, jinak je
v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

7. Předání a převzetí předmětu koupě

7.1 K předání a převzetí předmětu koupě prodávající vyzve, a to e-mailem nejpozději 3 pracovní
dny před možným dodáním poměrné části předmětu koupě. Prodávající a kupující se zavazují
podepsat protokol o předání a převzetí předmětu koupě, který musí obsahovat alespoň:

• jméno přebírající osoby a název obce,

• popis předávaného zboží a jeho množství,

• zhodnocení kvality předávaného zboží,

• soupis vad, pokud je předávané zboží vykazuje,

• způsob odstranění případných vad,

• lhůta k odstranění případných vad,

• výsledek přejímacího řízení,

• podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí výrobku provedli.

Protokol o předání a převzetí je povinen vyhotovit prodávající. Prodávající a kupující se zavazují

podepsat protokol o předání a převzetí předmětu koupě i v případě dřívějšího dodání zboží.

7.2 Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, množství a parametrech zboží, stanovených v technickém

listu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Stránka 3 z 6



D', EVROPSKA UNIE, ,
, , EvropsI<ý fond pro regiooálni rozvoj

, , , ' ' Intego';aný regionálnl oporačnI programzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A5 ~ I MINISTERSTVO
7ir~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJCR

7.3 Kupující je povinen i po převzetí zboží umožnit prodávajícímu přístup k příslušnému předmětu
koupě z důvodu odstranění případných vad, které budou uvedeny v protokolu o předání
a převzetí předmětu koupě.

8. Vady a záruční doba

8.1. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. OZ. Za vady se považuje i dodání
jiného zboží nebo jiného množství zboží, než určuje smlouva, a vady v dokladech nutných
k užívání zboží.

8.2. Prodávající odpovídá za úplné předání zboží podle této smlouvy, platných právních předpisů,
ČSN, dalších norem.

8.3. Na zboží prodávající poskytuje záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem předání a převzetí posledního kusu zboží.

8.4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady zjištěné během
záruční doby při vynaložení řádné péče.

8.5. Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady
neprodleně a bezplatně odstranit v dohodnuté době, a to na základě oznámení vad provedeného
kupujícím e-mailem či jinou písemnou formou nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejich zjištění.

Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 3 (tří) pracovních dnů po jejím obdržení

a dohodnout způsob a termín na jejího odstranění. Záruční doba pro reklamovanou část
se prodlužuje o dobu od oznámení reklamace kupujícím prodávajícímu do podepsání protokolu

o předání a převzetí reklamované části po odstranění vad.
8.6. Odstranění vad v záruční době potvrdí v protokolu kupující prodávajícímu, popř. uvede důvody,

proč tento protokol odmítá podepsat. K předání a převzetí reklamované části je kupující povinen
se dostavit, pokud k tomu byl prodávajícím písemně vyzván nejméně 3 (tři) dny předem.

8.7. Jestliže se ukáže, že vada materiálu zabudovaného do předmětu koupě je neodstranitelná,
zavazuje se prodávající dodat do 5 (pěti) dní od zjištění této skutečnosti náhradní předmět
koupě. Za vadu neodstranitelnou se považuje i taková, která se vyskytla znovu po opravě.

8.8. Pro poskytnutou záruku za jakost platí ustanovení § 2113 a násl. OZ. Veškeré činnosti
související s projednáním reklamace, včetně podpisu protokolu o vyřízení reklamace, zajišťuje

statutární zástupce objednatele.

9. Smluvní pokuty

9.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže
uvedených závazků z této smlouvy, tyto smluvní pokuty:

9.1.1.Smluvní pokuta za prodlení prodávajícího se splněním sjednaného termínu předání

a převzetí kompletního předmětu koupě ve výši 0,1 % ceny zboží vč. DPH dle čI. 5.1 za
každý i započatý den prodlení až do data podepsání protokolu o předání a převzetí.

9.1.2.Smluvní pokuta za prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve výši 1.000 Kč za
každou vadu a každý den prodlení oproti lhůtě pro její odstranění uvedené v protokolu o
předání a převzetí předmětu koupě až do dne, kdy vady budou odstraněny.

9.1.3.Smluvní pokuta za prodlení prodávajícího s odstraněním vad zjištěných a up1atněných

v rámci záruky ve výši 1.000 Kč za každou vadu a každý den prodlení oproti dohodnuté
lhůtě k odstranění uvedené v protokolu o odstranění vad až do dne, kdy vady budou
odstraněny.

9.1.4.Smluvní pokuta za prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny ve sjednané
lhůtě splatnosti ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsobené porušením povinnosti ze
závazku, na nížje dohodnuta smluvní pokuta, se hradí pouze škoda přesahující smluvní pokutu.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 písmo e) zákona č. 320/200 I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném zněni.
Prodávající se zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky

Stránka 4 z 6



CJzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

oo EVROPSKA UNIE

o o Evropsl<ý fond pro A!gIOIli\Ini rol\q

o o • • • Integrovaný regtC>r1áInf operačnI program

Ai: ~ IGFEDCBAM IN IS T E R S T V OKJIHGFEDCBA
1 ir ~ P R O M IS T N I

~ R O Z V O J C R

doklady související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2030. Prodávající se zavazuje
těmito povinnostmi zavázat i své poddodavatele.
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
kontrolních orgánů (tj. např. CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit těmto kontrolním orgánům podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

10.2. Kupující nebude požadovat k uzavření této smlouvy ani předložení dokladů nebo vzorků podle
§ 104 odst. 1 písmo a), a zároveň § 122 odst. 3 písmo b) zákona č. 134/2016 Sb., ani úspěšný
výsledek zkoušek vzorků podle § 104 odst. I písmo b) zákona č. 134/2016 Sb. vyjma předložení
identifikačních údajů a dokladů podle § 104 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., a zároveň § 122
odst. 3 písmo c) a § 122 odst. 3 písmo a) zákona č. 134/2016 Sb., a dále objednatel nebude
požadovat přijetí určité formy spolupráce podle § 104 odst. 1 písmo d) zákona č. 134/2016 Sb.
Za bližší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy podle § 104 odst. I písmo e) zákona č.
l34/2016 Sb. se považuje výzva podle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., jak je popsána
v tomto odstavci.

10.3. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendářních dnech.

10.4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacirn, ve znění pozdějších předpisů, a tato smlouva, popř. její část,

-může být předmětem poskytování informací.

10.5. Prodávající si v době uzavření této smlouvy není vědom žádných okolností, které by zakládaly
možný střet zájmů, nebo které by mu zabraňovaly plnit povinnosti podle této smlouvy.

10.6. Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších
dokumentů souvisejících s činností prodávajícího. Účetní doklady budou uchovány způsobem

uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

10.7. Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen předkládat veškeré materiály

a korespondenci v českém jazyce.

10.8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v souladu se zákonem, především § 100
a 222 zákona č. l34/2016 Sb., a to písemnými dodatky, číslovanými ve vzestupné řadě
a podepsanými oprávněnými osobami.

10.9. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným,

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té
doby platí odpovídající úprava obecně závazných předpisů České republiky.

10.IO.Prodávající bere na vědomí, že v případě, kdy je předmět koupě financován z grantových či
dotačních titulů a v důsledku porušení smluvních povinností na jeho straně by došlo k tomu,
že by kupující byl povinen tyto prostředky vrátit poskytovateli a k vrácení by došlo v přímé
souvislosti s porušením jeho smluvní povinnosti, je povinen nahradit kupujícímu škodu, která

by mu prokazatelně vznikla.

10.1 1.Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu dodat kupujícímu podklady pro zpracování
monitorovacích zpráv.

10.12. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden stejnopis,
kupující jeden stejnopis a poskytovatel dotace jeden stejnopis.

10.l3.Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.14. Ukončení této smlouvy se řídí zákonem, mj. i ustanovením § 223 zákona č. 134/2016 Sb.

Stránka 5 z 6



D
''..zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAEVROPSKÁ UNIE

• • Evropsky fond pro regionálni roz\1Jj

• • • • • IntegroYaný regionálnl ope<ačti program

A!ii ~ I MINISTERSTVOKJIHGFEDCBA
1 i i :T ~ PRO MlsTNI
~ ROZVOJCR

10.15. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že smlouvu uzavřely na základě
své svobodné a vážné vůle a že nebyla učiněna v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.

10. 16.Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy a jejích příloh na profilu zadavatele.

10. I 7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Ve Valašském Meziříčí dne ·1~,l 2ó 2 e V Zábřehu dne 1-.8 - 2.. o ze

Příloha Č. 1 - Technická specifikace zboží a rozpočet

Prodávající: Kupující:

GFEDCBA

Martin Schčnweitz Mgr. Pavel Nimrichtr, ředitel

Stránka 6 z 6



PřílohazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAč. 1- Technická specifikace zboží a rozpočet

IUHI speclllkace poIoIky

tvar l; rozměry a provedení viz. nákres (příloha 8 ZD)

lx nerezový dřez 40cm x 40cm a baterie

učitelský stůl lx zásuvka 230W železná výklopná+ste·n.a střídavý proud

2x pracovní deska

lx hliníkové sokly

2x železná průchodka

rozměry a provedení viz. nákres (příloha č. 8 ZD)

skfiňka s počet polic min 11 rozdělených do tří části

rozdělovníke spodní skříň dvoudvéřová - uzamykatelná (rozměr 90cm x 85cm x 42cm)

korpus z laminodesky tloušťky 18 mm

police i korpus olepeny hranou ABS 2 mm v barvě laminodesk

barevné provedeni sladit s lavicemi - tzn. stejná barva lamina korpusu skříní a lavic (odstín buk)

vrchní část prosklená, bezpečnostní kalené sklo + zámky

ve spodní části plná dvířka

rozměry a provedení viz. nákres

skříňová korpus z laminodesky tloušťky 18 mm

sestava do ~p~o:,!lic"e:..!i,!.ko~r~p~us~o:!!:leó!p~e~nVLh~r~an~o"uc:A::8~S.!2.ém~m2!.!.v.!!b~ar:',vě~la~m~inC':o",d""es~kVL_--:-:;-:--c,-,-,--:-"",,--:-: ---1
výklenku I barevné provedení sladit s lavicemi - tzn. stejná barva lamina korpusu skříní a lavic (odstín buk)

4x hliníkové dvířko s bezpečnostním sklem

4x zámek s vy"ímatelnou vložkou

lx hHníkový sokl + hllnfkové okopové pásky

vrchní část prosklena, bezpečnostní kalené sklo + zámky

ve spodní části zásuvky

rozměry a provedení viz. nákres

skříňová 4)( hliníkové dviřko s bezpečnostním sklem

sestava do 4x zámek s vyjímatelnou vložkou

výklenku II lx hliníko . sokl + hliníkové oko ově ásk

korpus z laminodesky tloušťk 18 mm

police i korpus olepeny hranou ABS 2 mm v barvě laminodesk

barevné provedeni sladit s lavicemi - tzn. stejná barva lamina korpusu skříni a lavic (odstín buk)

2x plné dveře, 3x prosklená vrchní část

rozmě a rovedení viz. nákres

6x htinfkové dvířka s bezpečnostním sklem

skřiňová 5x zámek s ·ímatelnou vložkou

sestava III lx h1inikový sokl + hliníkové okopové pásky

korpus z laminodesky tloušťky 18 mm

police i korpus olepeny hranou ABS 2 mm v barvě laminodesky

barevné provedení sladit s lavicemi - tzn. stejná barva lamina korpusu skříní a lavic (odstín buk)

velikost 200cm x lODcm

velké stoly rž",e",le~zn:"á,-,k",o",ns"-tr",u",kc"e,",sC'va"ř",en",e,:,c,,-,b,,:a:..:rv,,,a..:;ko,"n,;,s:",r"uk",c",e=rá",Šk",o,!v",á,.-"s-"o"b,,-1'",m",ir",O~hL- -I
na železné rozmě a rovedení viz. iednoduchv nákres
konstrukci ~2'::x=ra"'cLov"-n"-i"'de"'s"'ka========'--------------------------1

3x zásuvka 230W železná výklopná + ste!n. a střídavý proud

z lakované tvarované překližky a kovové konstrukce

žákovská výškově stavitelná velikost 3-6

židle odnož svařena z uzavřených rofilů min. plochoovál40x20 mm, 38x20 mm a plochoovál 35x20 mm

s ovrchovou úpravou kornaxit v barvách RAl

lavice l-místná

žákovská výškově stavitelná, vel 3-6

lavice pracovní deska lamino min 18mm s oblymi rohy

pod vrchní deskou Buk umístěn odklad. bílý koš

L- __ ---.J kovová konstrukce, dodání smontováno

MI

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks



rozměry a provedeni viz. nákreszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~-~--- - --- - - - ----- -- - - -

skříň

'škově stavitelná, vel 3-6

na levé straně PC pracoviště, vpravo v 'šená katedra

z levé strany zásuvky, skříňka s dřezem, zásuvk a skříňka s dveřmi

speciální vrchní pracovní deska

pracoviště lx nerezový dřez 40cm x 400cm a baterie

pro učitele ~2~x-"P:;,,~co~v~n~id~e=-sk~.~_--,--:-:- -I
2x zámek s vyjmatelnou vložkou

skříňová

sestava do

výklenku I

skřfňová

sestava do

výklenku II

lx hlinlko 'sokl + hliníkové okcpcvé pásky

odsávač ar

šířka 833mm

rozměry a rovedeni viz. nákres

vrchní deska, deska pracovnf

3x nerez. dřez s odkapáváním + baterie, rozměr 70cm x 40cm

rozměry a provedení viz. nákres

vrchní část prosklena, bezpečnostní kalené sklo + zámky

ve spodní části dveře plné

4x hllntkové dvířko s bezpečnostním sklem

2x zámek s vvjimatelnou vložkou

lx hliníko . sokl + hliníkové okopové pásk

barevné provedení sladit s lavicemi - tzn. stejná barva lamina korpusu skříní a lavic (odstín buk)

rozměry a provedení viz. nákres

vrchní část prosklena, bezpečnostní kalené sklo + zámky

ve spodní části zásuvky

2x hlinikové dvířko s bezpečnostním sklem

2)( zámek s vvjimatelncu vložkou

lx hlinikový sekl + hliníkové okopové pásky

barevné provedení sladit s lavicemi - tzn. steiná barva lamina korpusu skříni a lavic (odstín buk)

provedení viz. ilustrační toto

délka stolu 600cm, rozdělena na dvě části

barva konstrukce RAL

3x skříňka s S-ti zásuvkami - rozměr V70cm x HSOcm x Ssccm
3x skříňka s dvěmi dveřmi - rozměr V70cm x HSOcm x SsOcm

chemické 2x železná konstrukce délka 300cm x H80cm x V80cm, barva RAL

pracoviště s 1-'2",-x.:.:n",.d",s"t."-vb",.,-,s",to",lu::..::;de"'lk::::."3,,,OO,,,c,,m=x"H2:o:O"'c::.m"'x'-'Vc:7"'Sc"'m"- -I
lednicí 2x racovnř deska

5)( zámek s imatelnou vložkou

2)( hlinikové sokly

1)( kombinovaná lednice mrazákem, výška min. 150 cm a max. 210 cm, šířka min. 50 cm a max. 60 cm, hlučnost max.

39 dB, Energetická třída min. A, čistý obiem ledničky min. 100 I, min. 3 police v lednici, min. objem mrazáku 30 I

z ocelového lechu 0,7 a 0,8 mm

uzam kání dveří rczvcrcvš m zámkem s c lindrickou vložkou se dvěma klíči
skříň na

chemikálie p6:..:n",e";,c:o":":us",tn",'",ch"-"v.",n",ič"ek'-''-'';°CO',::,in,,,ko:e.:v,,,.,,,né,,-h,,,o-""le",ch",u,-,s,-,n",o~sn",o",s",ti-,,30=k'- ---i
rozmě V200cm x H42cm x Š100cm

barva šedcmodrá

ks

ks

ks

ks

ks

ks

z lakované tvarované přek1ižk a kovové konstrukce

žákovská

židle
ks 30

. škové stavitelná velikost 3-6

podnož svařena z uzavřených profitů min. plochoovál40x20 mm, 38)(20 mm a plochooválSčxžů mm

s povrchovou úpravou komaxit v barvách RAl

lavice f-rnistná

žákovská

lavice
ks 30

inteligentní

osvětlení

učebny

pracovní deska lamino min 18mm s oblvrnl roh

pod vrchní deskou Buk umístěn odklad. bílý koš

kovová konstrukce, dodání smontováno

Inteligentní osvětleni učebnv. stmivatelné (obsahuje stmívač); RGB; Bluetooth; LED technologie; Dálkové ovládání.

Rozměr min. 300)(300x40mm, min. 21W. Montáž světel a revizní správa. Celkem bude v místnosti 12 ks světel.
soubor

Celková cena bez 21% DPH:If':7.:,7S=-=16"O:.:;,O"O-,K~Č -I
DPH: 162783,60 Kč

Celková cena s DPHc:19:.::3.:.7..:9.:.43:..:,6:.:0:..;K"'č'- --'

--.


